
  Číslo obchodního případu: 1305/2016 datum: 1.11.2016 

  Číslo objednávky:datum:   datum: 

  Číslo smlouvy Objednatele: 2016/0796 

 

S m l o u v a  o  d í l o   č. 2016/0796 
dle ustanovení  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

na průběžnou aktualizaci údajů o území v rámci ÚAP a výdej dat 

 

I. Smluvní strany 

1. Zhotovitel: 

Název, adresa: G E P R O  spol. s r.o. 

 Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

IČO:  44851529 

DIČ: CZ44851529 

Plat. spojení: XXXXXXXXXXX 

 číslo účtu: XXXXXXX 

Zastupuje:  Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel 

  tel. +XXXXXXX 

 e-mail: XXXXXXX 

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991. 

2. Objednatel: 

Název, adresa: Město Neratovice 

 Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČO: 00237108 

DIČ: CZ 00237108 

Plat. spojení: XXXXXXXXX 

 číslo účtu: XXXXXXX 

Zastupuje: Mgr. Lenka Mrzílková, starostka 

Pověřen převzetím: Ing. Jan Šimon 

 tel.  XXXXXXXX 

 e-mail: XXXXXXXX 



 2 

 

II. Předmět smlouvy a způsob plnění 

 

Předmětem této smlouvy je průběžná aktualizace údajů o území v rámci územně analytických 

podkladů (dále jen „ÚAP“) správního území ORP Neratovice, aktualizace ÚAP a poskytování 

výstupů dat, a to na základě pokynů Objednatele. 

 

Průběžná aktualizace údajů o území v rámci ÚAP sestává zejména z následujících činností: 

1. Průběžné zapracování změn údajů o území, dodaných poskytovateli dat v rámci zpracování 

ÚAP. 

1.1. Data v analogové podobě - naskenování, transformace do JTSK, digitalizace, 

topologické vyčištění, zařazení do jevu, zadání atributů. 

1.2. Data ve formátu PDF - konverze, transformace do JTSK, topologické vyčištění, 

zařazení do jevu, zadání atributů. 

1.3. Data ve formátu DGN, DXF technologicky a topologicky nečistá - import, topologické 

vyčištění, zařazení do jevu, zadání atributů. 

1.4. Data ve formátu SHP, DGN, DXF technologicky a topologicky čistá - import, zařazení 

do jevu, zadání atributů. 

2. Aktualizace územně analytických podkladů sestává zejména z následujících činností: 

2.1. Aktualizace podkladů pro rozbor udržitelného rozvoje území zahrnují zjištění a 

vyhodnocení stavu a vývoje území, jeho hodnot, limity využití území a zjištění a 

vyhodnocení záměrů na provedení změn v území a sestávají z: 

 textové části,  

 grafické části 

Podklady pro rozbor udržitelného rozvoje území dále zahrnují údaje o území, zjištění 

vyplývající z doplňujících průzkumů území a další dostupné informace, například statistické 

údaje.  

2.2. Rozbor udržitelného rozvoje území, sestávající z: 

 textové části, která obsahuje:  

- vyhodnocení udržitelného rozvoje území,  

- silné stránky, slabé stránky, příležitosti a hrozby, 

- vyhodnocení vyváženosti vztahu územních podmínek:  

- určení problémů k řešení v ÚPD,  

 grafické části, která obsahuje výkres problémů k řešení v územně plánovacích 

dokumentacích (dále jen „problémový výkres“).  

2.3. Projednání aktualizace ÚAP s obcemi v rozsahu určení problémů k řešení v územně 

plánovacích dokumentacích. 

3. Poskytování výstupů pro územní plánování a rozhodování o území sestává zejména 

z následujících činností: 

3.1. výběr zájmové oblasti a dotčených dat 

3.2. export dat z datového skladu a konverze do požadovaných formátů;  

možnosti vektorová data VYK, SHP, DGN, DXF 



 3 

3.3. rastrová data CIT, JPEG, TIFF, BMP, PDF 

3.4. záznam výstupů na datový nosič (CD, DVD). 

4. Na základě souhlasu Objednatele vydání dat zpracovatelům územních plánů a dalším 

subjektům, rozhodujícím o území, v dotčeném rozsahu a požadovaném formátu, v digitální 

podobě. 

5. Služby. Zhotovitel může poskytnout na vyžádání Objednatele zejména tyto služby: 

5.1. Technická podpora pro ÚAP (základní školení, instalace dat, úpravy projektu MISYS 

apod.) v hodinové sazbě 

 Speciální podpora ÚAP (analytické práce, programování – úprava produktu MISYS, 

poskytování systémové podpory, rozbory metodik UAP apod.) v hodinové sazbě 

 
 

III. Cena a způsob úhrady 

Průběžná aktualizace údajů o území v rámci ÚAP: 

Cena za zpracování jednoho jevu od jednoho poskytovatele, ceny bez DPH 

1. Cena dle čl. II, bodu 1.1 9.200,- Kč 

2. Cena dle čl. II, bodu 1.2 6.900,- Kč 

3. Cena dle čl. II, bodu 1.3 4.600,- Kč 

4. Cena dle čl. II, bodu 1.4 2.300,- Kč 

5. Právo fakturace vzniká na základě oboustranně potvrzených předávacích protokolů od 

pověřených osob obou smluvních stran.  Součástí předávacích protokolů bude souhrnný výčet 

aktualizovaných jevů. Fakturována budou jen skutečně provedená plnění. 

 

Aktualizace územně analytických podkladů: 

6. Právo fakturace vzniká na základě oboustranně potvrzených předávacích protokolů od 

pověřených osob obou smluvních stran.  Součástí předávacích protokolů bude souhrnný výčet 

aktualizovaných jevů. Fakturována budou jen skutečně provedená plnění. 

 

Poskytování výstupů pro územní plánování a rozhodování o území: 

Cena jednoho výdeje, ceny bez DPH 

7. Cena dle čl. II, bodu 3.  4.600,- Kč 

8. Cena dle čl. II, bodu 5.1 600,- Kč/hod 

9. Cena dle čl. II, bodu 5.2 750,- Kč/hod 

10. Právo fakturace vzniká na základě oboustranně potvrzených předávacích protokolů od 

pověřených osob obou smluvních stran. Fakturována budou jen skutečně provedená plnění. 

11. V roce 2016 budou provedeny práce v maximální celkové výši 245.000,- Kč. V dalších 

letech bude maximální cena upřesněna dodatkem smlouvy podle předpokládaného rozsahu 

práce. 



 4 

12. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné 

legislativy. 

13. Ceny jsou platné pro rok 2016.  

 

IV. Místo plnění 

Místem plnění jsou pracoviště Zhotovitele (Štefánikova 52, 150 00 Praha 5), dodavatelů dat 

a poskytovatelů internetových služeb. 

 

 

V. Termín plnění 

Termín plnění je závislý na množství zpracovávaných dat. V případě předmětu plnění čl. II odst. 

1 je dohodnutým termínem lhůta zpravidla cca do jednoho měsíce od převzetí dat Zhotovitelem 

od Objednatele. Při větším objemu dat může být tento termín oddálen s ohledem na rozsah prací. 

Termín zhotovení bude Objednateli následně potvrzen emailem, případně poštou. V případě 

předmětu plnění čl. II odst. 2 bude termín zhotovení vždy pro příslušný kalendářní rok 31.12. 

příslušného roku. V případě předmětu plnění čl. II odst. 3 bude termín zhotovení zpravidla do 2 

pracovních dnů, dle kapacit a vytížení pracovníků Zhotovitele. 

 

 

VI. Sankce 

1. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu splatnosti faktury je 0,5% dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. 

2. Výše smluvní pokuty za nedodržení potvrzeného termínu plnění na straně Zhotovitele je 0,5% 

fakturované ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

 

VII. Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel dává omezenou záruku v délce 24 měsíců na dodaná data. 

2. Reklamace Objednatele, předané Zhotoviteli kdykoliv v průběhu výše uvedené lhůty budou 

řešeny dodáním opravených dat ve lhůtě do 14-ti dnů od doručení reklamace. 

 

 

VIII. Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou bez udání důvodů v trvání dvou 

měsíců. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni doručení 

písemné výpovědi druhé straně. 

 

 

 



 5 

 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po oboustranném podepsání po dvou. 

2. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

4. Přečteno, shledáno správným a podepsáno. 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 1.11.2016  V Neratovicích dne: 25.10.2016 

Zhotovitel : Objednatel : 

 

 

 

……………………………………. …………………………………… 

      GEPRO spol. s r.o.                                                                   Město Neratovice 

  Ing. Zdenek Hoffmann                                                              Mgr. Lenka Mrzílková           

       ředitel a jednatel                                                                            starostka 


